
1

2

7

3

5

8

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年5月10日（金）3回笠松4日

 5R サラ系Ｃ５組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：46,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ピースラヴィング
父:ローエングリン  母:ゴールデンページ

牡  4 東川公則
56.0

1:28.2
(－)

1-1-1-1 37.7 － 1 513
(0)

後藤正義（笠松）
小川勲
中原牧場

2 2 ダイシンフォルテ
父:キングズベスト  母:ハッピーマキシマム

牡  5 水野翔
56.0

1:28.9
(3)

4-4-4-3 37.9 － 2 570
(-10)

尾島徹（笠松）
藤江栄
守矢牧場

3 7 フレンドカグラ
父:タイキシャトル  母:アドマイヤディア

牝  5 池田敏樹
54.0

1:29.4
(2 1/2)

5-5-5-5 38.1 － 4 477
(-3)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
山田　昇史

4 3 トップインパクト
父:ディープインパクト  母:レッドヴィーナス

牡  7 東川慎
▲53.0

1:29.5
(クビ)

6-6-6-6 37.7 － 6 435
(-2)

後藤佑耶（笠松）
新屋敬
森永　聡

5 5 サンデリアーナ
父:シンボリクリスエス  母:オンシジューム

牝  6 渡邊竜也
54.0

1:29.5
(クビ)

2-2-2-2 38.8 － 3 525
(+2)

笹野博司（笠松）
谷謙介
（有）社台コーポレーション白老ファ

6 8 キョウワニケ
父:キョウワスプレンダ  母:キョウワプラチナ

牝  6 筒井勇介
54.0

1:29.6
(1/2)

3-3-3-3 38.8 － 8 480
(+5)

花本正三（笠松）
吉田銘一
協和牧場

7 6 ヤマニンゲイナー
父:ジャングルポケット  母:ヤマニンアリエル

牡  6 吉井友彦
56.0

1:30.1
(2 1/2)

8-8-7-7 38.1 － 6 440
(0)

森山英雄（笠松）
土井久美子
錦岡牧場

8 4 フジノオオワシ
父:アドマイヤムーン  母:パヒューメリー

牡  4 松本剛志
56.0

1:31.5
(7)

7-7-8-8 39.5 － 5 467
(-13)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,8,2,7,3,4,6

1,5,8,2,7,3,4,6

1,5,8,2,7,3,6,4

1,5,(2,8),7,3,6,4

払戻金
単 勝 1 120円

複 勝 1 100円

2 100円

7 160円

ワイド 1-2 120円

1-7 240円

2-7 270円

馬 連 1-2 140円

馬 単 1-2 220円

3連複 1-2-7 350円

3連単 1-2-7 710円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


