5R サラ系C5組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良			
【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:46,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:10,000 円											
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 1	1 ピースラヴィング 父:ローエングリン 母:ゴールデンページ	牡 4	東川公則 56.0	1:28.2 (-)	1-1-1-1	37.7	_	1	513 (0)	後藤正義(笠松) 小川勲 中原牧場	
2 2	2 ダイシンフォルテ 父:キングズベスト 母:ハッピーマキシマム	牡 5	水野翔 56.0	1:28.9	4-4-4-3	37.9	-	2	570 (-10)	尾島徹(笠松) 藤江栄 守矢牧場	
3 7	7 フレンドカグラ 父:タイキシャトル 母:アドマイヤディア	牝 5	池田敏樹 54.0	1:29.4 (2 1/2)	5-5-5-5	38.1	_	4	477 (-3)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 山田 昇史	
4 3	3 トップインパクト 父:ディーブインパクト 母:レッドヴィーナス	牡 7	東川慎 ▲53.0	1:29.5 (クビ)	6-6-6-6	37.7	_	6	435 (-2)	後藤佑耶(笠松) 新屋敬 森永 聡	
5 5	5 サンデリアーナ 父:シンボリクリスエス 母:オンシジューム	牝 6	渡邊竜也 54.0	1:29.5 (クビ)	2-2-2-2	38.8	-	3	525 (+2)	笹野博司(笠松) 谷謙介 (有)社台コーオ	ポレーション白老ファ
6 8	8 キョウワニケ 父:キョウワスプレンダ 母:キョウワブラチナ	牝 6	筒井勇介 54.0	1:29.6 (1/2)	3-3-3-3	38.8	_	8	480 (+5)	花本正三(笠松) 吉田銘一 協和牧場	
7 6	6 ヤマニンゲイナー 父:ジャングルポケット 母:ヤマニンアリエル	牡 6	吉井友彦 56.0	1:30.1 (2 1/2)	8-8-7-7	38.1	_	6	440 (0)	森山英雄(笠松) 土井久美子 錦岡牧場	
8 4	4 フジノオオワシ 父:アドマイヤムーン 母:パヒューメリー	牡 4	松本剛志 56.0	1:31.5 (7)	7-7-8-8	39.5	-	5	467 (-13)	湯前良人(笠松) (有)ホースケフ ダーレー・ジャノ	アパン・ファーム有限会

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,8,2,7,3,4,6
2コーナー	1,5,8,2,7,3,4,6
3コーナー	1,5,8,2,7,3,6,4
4コーナー	1,5,(2,8),7,3,6,4

## ● 払戻金

単 勝	1	120円
複 勝	1	100円
	2	100円
	7	160円

ワイド	1-2	120円
	1-7	240円
	2-7	270円

馬連	1-2	140円
馬単	1-2	220円

3連複	1-2-7	350円
3連単	1-2-7	710円